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Exceso o Insuficiencia 
en la Actualizacion de 

la Hacienda Publica I Patrimonio

Hacienda Publica 
/Patrimonio 
Contribuido

Hacienda Publica / 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica / 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio
Concept© TOTAL

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019 254,454,146.00 0.00 0.00 0.00 254,454,146.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalues

254,454,146.00 0.00 0.00 0.00 254,454,146.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00

3,618,800,148.80 566,116,388.78

566,116,388.78

0.00 4,184,916,537.58

566,116,388.78

3,980,322,797.57

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 3,980,322,797.57 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00Reservas

-361,522,648.77 0.00 0.00 -361,522,648.770.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica 
/ Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00 0.00 0.00 0.000.00*
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

566,116,388.78254,454,146.00 3,618,800,148.80 0.00 4,439,370,683.58Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

0.000.00 0.00 0.00 0.00Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

0.00 0.00 0.00 0.000.00Aportaciones 
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00

-14,446,607.51

551,693,587.03

-566,116,388.78

566,103,389.78 0.00 551,656,782.27

551,693,587.03

-12,999.00

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00 0.000.00

566,103,389.78 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 -23,805.76 0.000.00 -23,805.76

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 
Publica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00

551,669izai,27 ■94254,454,146.00 ,4,184,903,538, 4,991,027,465.85
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